
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Celestynów, dnia 14.08.2020 r. 

RIZPiFZ.271.33.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa dróg 

gminnych na terenie Gminy Celestynów. 

 

 

Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje że w terminie do dnia 

14.08.2020 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

 

Część  I - Przebudowa drogi gminnej usytuowanej na  dz. ew. nr 261, 265/2 w miejscowości 

Ostrów 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

43 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 
349 950,19 zł 5 lat 

44 

Lider Konsorcjum 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 

Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

466 104,69 zł 

 

 

 

 

5 lat 

45 

Lider Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp z o.o. 

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

Partner Konsorcjum 

ALTOR  Sp. z o.o.   

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

397 573,44 zł 

 

           

 

 

         5 lat 

46 

SPECBRUK Magdalena Laskus 

ul. Doliny Świdra 78, Wola Karczewska 

05-408 Glinianka 
432 938,63 zł 

 

5 lat 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

47 

PHU TOWEMO Monika Szczygieł 

ul. Żeromskiego 73 K 

05-400 Otwock 
339 889,26 zł 

 

5 lat 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 480.000,00 zł  

brutto. 

 

 

 

Część II - Przebudowa drogi gminnej ul. Sadowej w miejscowości Glina  

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

43 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 
268 651,68 zł 5 lat 

44 

Lider Konsorcjum 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 

Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

371 532,58 zł 

 

 

 

 

5 lat 

45 

Lider Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp z o.o. 

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

Partner Konsorcjum 

ALTOR  Sp. z o.o.   

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

 

257 971,15 zł 

 

           

 

 
 

          5 lat 

47 

PHU TOWEMO Monika Szczygieł 

ul. Żeromskiego 73 K 

05-400 Otwock 
233 640,47 zł 

 

5 lat 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 322.000,00 zł 

brutto. 

 

 

 

 

 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 

Część III - przebudowa drogi gminnej ul. Kupieckiej w miejscowości Celestynów  

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

43 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 
89 872,10 zł 5 lat 

44 

Lider Konsorcjum 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 

Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

122 527,37 zł 

 

 

 

 

5 lat 

45 

Lider Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp z o.o. 

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

Partner Konsorcjum 

ALTOR  Sp. z o.o.   

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

 

116 995,21 

 

 

 

 
 

5 lat 

47 

PHU TOWEMO Monika Szczygieł 

ul. Żeromskiego 73 K 

05-400 Otwock 
86 870,96 zł 

 

5 lat 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 120.000,00 zł 

brutto. 

 

 

Część IV - przebudowa drogi gminnej ul. Inżynierskiej w miejscowości Celestynów 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

43 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 
299 847,63 zł 5 lat 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

44 

Lider Konsorcjum 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 

Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

370 209,71 zł 

 

 

 

 

5 lat 

45 

Lider Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp z o.o. 

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

Partner Konsorcjum 

ALTOR  Sp. z o.o.   

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

 

358 511,91 zł 
 

5 lat 

46 

SPECBRUK Magdalena Laskus 

ul. Doliny Świdra 78, Wola Karczewska 

05-408 Glinianka 
354 528,49 zł 

 

5 lat 

47 

PHU TOWEMO Monika Szczygieł 

ul. Żeromskiego 73 K 

05-400 Otwock 
293 576,31 zł 

 

5 lat 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 450.000,00 zł 

brutto. 

 

 

Część V - przebudowa drogi gminnej ul. Miodowej w Celestynowie  

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

42 

REN-BUD 

Zbigniew Wąsowski 

Glina ul. Wspólna 12 

05-430 Celestynów 

67 388,13 zł 5 lat 

43 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 
69 664,50 zł 

 

5 lat 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

44 

Lider Konsorcjum 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 

Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

94 270,88 zł 

 

 

 

 

5 lat 

46 

SPECBRUK Magdalena Laskus 

ul. Doliny Świdra 78, Wola Karczewska 

05-408 Glinianka 
57 805,83 zł 

 

5 lat 

47 

PHU TOWEMO Monika Szczygieł 

ul. Żeromskiego 73 K 

05-400 Otwock 
56 394,98 zł 

 

5 lat 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 29.000,00 zł brutto 

 

 

 

 

        

 

 

 

 
Wójt Gminy 

              /-/ 
            Witold Kwiatkowski 

 

http://www.celestynow.pl/

